
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 21 lipca 2020 r. pod obrady XII 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2020-2023, 

2) zmian w budżecie gminy na 2020 rok, 

3) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bakałarzewo, na rok szkolny 2020/2021, 

4) odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy 
Bakałarzewo, 

5) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

6) Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bakałarzewo w latach 2020-
2024, 

7) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie Bakałarzewo stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo, 

8) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie Bakałarzewo stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo, 

9) przyjęcia Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla gminy Bakałarzewo  za lata 2018-2019. 

10) odwołania osoby pełniącej obowiązki Skarbnika Gminy Bakałarzewo. 

11) powołania Skarbnika Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 3,4,5,6,7,8,9.  Wójt Gminy 
Bakałarzewo przedstawi projekty uchwał wymienione w §1 pkt 10,11. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 3DDED7A5-9E81-4708-B15A-2C9997F5A1D2. Podpisany Strona 1




